РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ТИТОВСКОЕ  СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ

ТИТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

09.06.2012

№  35.4
                                сл. Титовка

О признании утратившим силу распоряжения
Администрации Титовского сельского

поселения от 18.02.2011 № 10 «О реализации
статьи 12 Федерального закона от 25.12.2008

№ 273-ФЗ «О противодействии коррупции»
          В целях приведения правовых актов Титовского сельского поселения в соответствие с действующим законодательством:
1. Признать утратившим силу распоряжение Администрации Титовского сельского поселения от 18.02.2011 № 10 «О реализации статьи 12 Федерального закона от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции».

  2. Распоряжение вступает в силу со дня его официального опубликования.
          3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Титовского

сельского поселения                                                                                       А.И. Ищенко